
 

ČESKÝ RYBÁŘSKÝ SVAZ, ZÁPADOČESKÝ ÚZEMNÍ SVAZ PLZEŇ 

Tovární ulice č. 5, 301 21 Plzeň 
 

 

 

Vás zve na 

 

Mistrovství české republiky juniorů v LRU Muška 
 

Na řece Mži ve dnech 7. - 9. 5. 2010. 

 

 

Činovníci závodu:       

- ředitel - Josef Kanta 

- garant – Jaroslava Hanzalová 

- závodní trať- Miroslav Lukáš 

- hlavní rozhodčí - Jiří Pejchar 

- sektoroví rozhodčí - Josef Kanta, Markéta Procházková 

 

 

Časový program závodu:  

     

pátek – 7. 5. 2010      

- 09:00 – 17:00 oficiální trénink, ubytování  

- 18:00 - 19:00 prezentace závodníků  

- 19:00 -  19:45 večeře 

- 20:00 -  zahájení, losování a porada vedoucích 

 

sobota – 8. 5. 2010  

- 7:00 -  7:30 - snídaně 

- 7: 30 – 9:00 – příprava na závod  

- 9:00 – 17:00 1. závodní den 

- 1 kolo  9:00-10:30- rotace 11:00-12:30  A+B chytá  C+D měří  

- 12:30-13:30 – oběd 

- 2 kolo – 13:30-15:00 rotace 15:00-17:00  C+D chytá  A+B měří 

- 17:30 - 18:30 – večeře 

- 18:30  - ???? porada vedoucích 

 

neděle – 9.5.2010 

- 7:00 – 7:30 - snídaně 

- 7:30 – 9:00 - příprava na závod  

- 9:00 -  17:00 – 2. závodní den  

- 3 kolo 9:00 – 10: 30 rotace 11:00 – 12:30  C+D chytá, A+B měří 

- 12:30 – 13: 30 – oběd  

- 4 kolo – 13:30 – 15:00 rotace 15:30-17:00  A+B chytá, C+D měří  

- 17:00 –18:00 večeře individuálně  

- 18:00-19:00 vyhlášení výsledků a ukončení závodu 

 



 Pravidla závodu:  

- závod proběhne dle platného soutěžního řádu pro rok 2010  

- bodování 1 místo 20 bodu dále -1 bod 

- ryby od 150 mm. 1 mm = 1 bod, bonifikace 100 bodu za rybu  

- každý lovící musí mít u sebe platnou povolenku k rybolovu!  

 

Závodní úsek – Mže 5.  

- od začátku revíru Mže 5 B až ke sjezdu od vsi Jezerce  

- tréninkový úsek – ve Svojšíně od brodu (asi 1 km po vodě,bude označeno) 

a proti vodě na konec revíru Mže 5 B + Mže 6.  

- Řeka Mže má přírodní charakter, dno písčité, místy kamenité. Šířka toku 

10 - 15m, hloubka 40 - 100 cm. Výskyt ryb: pstruh obecný, lipan, jelec 

tloušť, jelec proudník, ojediněle pstruh duhový, parma, plotice a okoun. 

 

Ubytování a stravování - kemp  Škoda v obci Butov - chatky 

 

Snídaně + oběd (balíček) + večeře + ubytování = 260 Kč na osobu/den 

Bude vybíráno při prezentaci. Je to dětská cena, vzhledem k hromadné akci platí i pro 

doprovod. Ubytování je objednáno pro všechny přihlášené, pokud by někdo chtěl přijet 

dřív,uvádíme kontakt: 

– p. Bejvančický – 607714775- vladimir.bejvancicky@skoda-js.cz. 

 

Startovné:   

Ve výši 150 Kč na závodníka bude vybíráno při presentaci   

 

                 

 

 

                                          PŘIHLÁŠKA NA MRČJ ŘEKA 2010   

    

                  ÚS.MO____________________________________________________ 

 

                 Závodník ___________________________________________________ 

                                 ___________________________________________________ 

                                 ___________________________________________________ 

                                 ___________________________________________________ 

                                 ___________________________________________________ 

                                 ___________________________________________________ 

                                 ___________________________________________________ 

                Doprovod  

                                ___________________________________________________ 

                                ___________________________________________________ 

                                ___________________________________________________ 

 

Uzávěrka přihlášek 25. 4. 2010 - Možno poslat e-mailem na adresu straton.jarka@seznam.cz,  

kantajosef@seznam.cz nebo poštou na adresu: Jaroslava Hanzalová, Sytno 30 349 01 Stříbro. 

Kontaktní telefony. Kanta Josef 724502825, Hanzalová Jar. 602893756. 

Těšíme se na vaši účast a přejeme příjemný pobyt u přehradní nádrže Hracholusky. 

mailto:vladimir.bejvancicky@skoda-js.cz
mailto:straton.jarka@seznam.cz
mailto:kantajosef@seznam.cz

